Администрация Лукояновского муниципального района Нижегородской области

Управление образованием

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 Саврасовская основная школа

(МБОУ Саврасовская ОШ)

ПРИКАЗ

14.09.2020 г.  № 134
с. Саврасово

О создании психолого-педагогического консилиума

 На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра-

зовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019

№ Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Психолого-педагогическом консилиуме МБОУ Саврасовской ОШ.

2. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: Ответственный по УР – Аброчнова Наталья Евгеньевна

Члены консилиума: Ответственный по ВР – Аляпина Елена Валентиновна

педагог-психолог (по согласованию) – Фомин А. Н.

Инспектор по делам детства, учитель математики – Никонова

Любовь Ильинична

Учитель начальных классов – Вертьянова Юлия Евгеньевна;

Учитель начальных классов – Пужаева Ирина Викторовна

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме.

4. Вертьяновой Ю.Е., ответственной за ведение сайта, в срок до 15.09.2020 года опубликовать

данный приказ и Положение о  психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте

МБОУ Саврасовской  ОШ

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы

 Сналина Е. Е.

С приказом ознакомлены:   14.09.2020г.

   Дата

		2022-12-16T13:53:47+0300
	Сналина Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа